
Ingående saldo

Konto: 1800 Fonder

2025-01-01 1 073 222,450,001 073 222,45

A168 2025-12-31 Ombokning fondköp 300 000,00 0,00 1 373 222,45

A171 2025-12-31 Ombokning fsg fonder 0,00 -129 852,00 1 243 370,45

Förändring 1800 Fonder:   170 148,00

2025-12-31 Utgående saldo 1 373 222,45 -129 852,00 1 243 370,45

Ingående saldo
Konto: 1910 Kassa

2025-01-01 0,000,000,00

A4 2025-01-09 Kortkonto 0,00 -348,00 -348,00

A5 2025-01-10 Kortkonto 0,00 -3 080,00 -3 428,00

A6 2025-01-16 Kortkonto 0,00 -443,00 -3 871,00

A7 2025-01-16 Kortkonto 0,00 -150,00 -4 021,00

A8 2025-01-17 Kortkonto 0,00 -443,84 -4 464,84

A13 2025-01-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -5 201,09

A30 2025-02-14 Kortkonto 0,00 -544,00 -5 745,09

A31 2025-02-18 Kortkonto 0,00 -320,00 -6 065,09

A34 2025-02-20 Kortkonto 0,00 -3 000,00 -9 065,09

A35 2025-02-21 Kortkonto 0,00 -743,50 -9 808,59

A36 2025-02-21 Kortkonto 0,00 -300,00 -10 108,59

A37 2025-02-21 Kortkonto 0,00 -1 290,00 -11 398,59

A38 2025-02-24 Kortkonto 0,00 -736,25 -12 134,84

A39 2025-02-25 Kortkonto 0,00 -855,74 -12 990,58

A46 2025-03-10 Kortkonto 20 000,00 0,00 7 009,42

A47 2025-03-14 Kortkonto 0,00 -105,00 6 904,42

A48 2025-03-14 Kortkonto 0,00 -195,00 6 709,42

A49 2025-03-14 Kortkonto 0,00 -169,00 6 540,42

A50 2025-03-14 Kortkonto 0,00 -450,00 6 090,42

A51 2025-03-14 Kortkonto 0,00 -0,50 6 089,92

A53 2025-03-24 Kortkonto 0,00 -736,25 5 353,67

A54 2025-03-26 Kortkonto 0,00 -1 198,99 4 154,68

A57 2025-04-01 Kortkonto 0,00 -640,00 3 514,68

A58 2025-04-01 Kortkonto 0,00 -47,20 3 467,48

A59 2025-04-01 Kortkonto 0,00 -269,70 3 197,78

A75 2025-04-24 Kortkonto 0,00 -736,25 2 461,53

A72 2025-04-25 Kortkonto 0,00 -264,00 2 197,53

A73 2025-04-25 Kortkonto 0,00 -164,00 2 033,53

A74 2025-04-25 Kortkonto 0,00 -272,01 1 761,52

A76 2025-04-25 Kortkonto 0,00 -2 131,20 -369,68

A80 2025-05-02 Kortkonto 0,00 -24,95 -394,63

A81 2025-05-02 Kortkonto 0,00 -1 144,00 -1 538,63

A82 2025-05-02 Kortkonto 0,00 -110,00 -1 648,63

A83 2025-05-02 Kortkonto 0,00 -1 144,00 -2 792,63

A86 2025-05-09 Kortkonto 0,00 -1 028,00 -3 820,63

A87 2025-05-09 Kortkonto 0,00 -67,90 -3 888,53

A89 2025-05-19 Kortkonto 0,00 -3 000,00 -6 888,53

A90 2025-05-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -7 624,78

A92 2025-05-26 HannaKort 14 000,00 0,00 6 375,22

A93 2025-05-26 Kortkonto 0,00 -659,41 5 715,81

A95 2025-06-04 Kortkonto 0,00 -500,08 5 215,73
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A96 2025-06-04 Kortkonto 0,00 -2 267,80 2 947,93

A98 2025-06-11 Kortkonto 0,00 -299,70 2 648,23

A99 2025-06-12 Kortkonto 0,00 -902,00 1 746,23

A101 2025-06-17 Kortkonto 0,00 -510,00 1 236,23

A105 2025-06-23 Kortkonto 0,00 -375,00 861,23

A106 2025-06-23 Kortkonto 0,00 -736,25 124,98

A107 2025-06-25 Kortkonto 0,00 -1 339,47 -1 214,49

A108 2025-06-30 Kortkonto 0,00 -220,00 -1 434,49

A113 2025-07-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -2 170,74

A114 2025-07-25 Kortkonto 0,00 -1 827,70 -3 998,44

A125 2025-08-21 Kortkonto 0,00 -667,00 -4 665,44

A118 2025-08-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -5 401,69

A119 2025-08-22 Kortkonto 0,00 -449,71 -5 851,40

A120 2025-08-22 Kortkonto 0,00 -149,00 -6 000,40

A121 2025-08-25 Kortkonto 0,00 -84,67 -6 085,07

A122 2025-08-25 Kortkonto 0,00 -814,30 -6 899,37

A126 2025-09-01 Kortkonto 0,00 -270,70 -7 170,07

A128 2025-09-19 Kortkonto 0,00 -460,00 -7 630,07

A129 2025-09-19 Kortkonto 0,00 -474,00 -8 104,07

A130 2025-09-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -8 840,32

A131 2025-09-25 Kortkonto 0,00 -1 728,35 -10 568,67

A132 2025-09-29 Kortkonto 0,00 -44,00 -10 612,67

A133 2025-09-30 Kortkonto 0,00 -3 000,00 -13 612,67

A134 2025-10-08 Kortkonto 0,00 -0,25 -13 612,92

A136 2025-10-08 Kortkonto 0,00 -248,75 -13 861,67

A135 2025-10-09 HannaKort 12 833,90 0,00 -1 027,77

A139 2025-10-22 Kortkonto 0,00 -736,25 -1 764,02

A141 2025-10-23 Kortkonto 0,00 -250,00 -2 014,02

A142 2025-10-23 Kortkonto 0,00 -249,00 -2 263,02

A143 2025-10-24 Kortkonto 0,00 -280,83 -2 543,85

A144 2025-10-27 Kortkonto 0,00 -361,99 -2 905,84

A146 2025-11-12 Kortkonto 0,00 -69,90 -2 975,74

A148 2025-11-14 Kortkonto 0,00 -507,64 -3 483,38

A149 2025-11-14 Kortkonto 0,00 -1 229,00 -4 712,38

A151 2025-11-24 Kortkonto 0,00 -932,50 -5 644,88

A152 2025-11-27 HannaKort 15 079,00 0,00 9 434,12

A154 2025-11-28 Kortkonto 0,00 -3 599,70 5 834,42

A156 2025-12-03 Kortkonto 0,00 -250,65 5 583,77

A157 2025-12-03 Kortkonto 0,00 -300,75 5 283,02

A158 2025-12-04 Kortkonto 0,00 -3 800,00 1 483,02

A159 2025-12-09 Kortkonto 0,00 -375,00 1 108,02

A161 2025-12-16 Kortkonto 0,00 -1 739,40 -631,38

A162 2025-12-19 Kortkonto 624,20 0,00 -7,18

A163 2025-12-22 Kortkonto 0,00 -932,50 -939,68

A166 2025-12-31 Ombokning kassa 939,68 0,00 0,00

Förändring 1910 Kassa:   0,00

2025-12-31 Utgående saldo 63 476,78 -63 476,78 0,00

Vernr Datum Debet Kredit SaldoText
Fortsättning på konto 1910 Kassa

2026-01-15
10:28

Sida 2

Huvudbok redovisning

814800-4958

765 Moderaterna i Upplands Väsby
Sandra Norén

Datum=2025-01-01 - 2025-12-31  ••  Resultatenhet=Alla

Denna rapport är utskriven med Hogia ByråEkonomi.



Ingående saldo

Konto: 1930 Företagskonto/checkkonto/affär

2025-01-01 100 303,250,00100 303,25

A1 2025-01-02 FÖRETAGSPAKET 0,00 -1 900,00 98 403,25

A2 2025-01-02 BANKINTEGRATIO 0,00 -2 000,00 96 403,25

A3 2025-01-08 INTERNET BET 1 0,00 -8 016,00 88 387,25

A9 2025-01-20 A4 pärm 0,00 -99,80 88 287,45

A10 2025-01-20 A4 papper 0,00 -79,90 88 207,55

A11 2025-01-23 Bankavgifter 0,00 -81,00 88 126,55

A12 2025-01-23 VäsbyM julbord 0,00 -9 405,00 78 721,55

A14 2025-01-30 Katjautlägg 0,00 -2 809,00 75 912,55

A15 2025-01-30 KatjaUtlägg 0,00 -1 638,00 74 274,55

A16 2025-01-30 KatjaUtlägg 0,00 -1 326,00 72 948,55

A17 2025-01-30 KatjaUtlägg 0,00 -349,00 72 599,55

A18 2025-01-30 KatjaUtlägg 0,00 -628,00 71 971,55

A19 2025-01-30 KatjaUtlägg 0,00 -349,00 71 622,55

A20 2025-02-03 UtläggChristin 0,00 -53,90 71 568,65

A21 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -278,50 71 290,15

A22 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -1 018,10 70 272,05

A23 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -2 029,20 68 242,85

A24 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -604,20 67 638,65

A25 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -615,60 67 023,05

A26 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -487,10 66 535,95

A27 2025-02-04 KatjaUtlägg 0,00 -408,10 66 127,85

A28 2025-02-11 5293 400,00 0,00 66 527,85

A29 2025-02-14 INTERNET BET 1 0,00 -1 495,00 65 032,85

A32 2025-02-19 5293 400,00 0,00 65 432,85

A33 2025-02-20 INTERNET BET 2 0,00 -4 665,00 60 767,85

A40 2025-02-26 INTERNET BET 1 0,00 -400,00 60 367,85

A41 2025-02-27 Partistöd 2025 529 457,00 0,00 589 824,85

A42 2025-02-28 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -24,50 589 800,35

A43 2025-02-28 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 589 702,35

A44 2025-02-28 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 589 664,85

A45 2025-03-10 KortHanna 0,00 -20 000,00 569 664,85

A52 2025-03-17 Fond 889333785 0,00 -300 000,00 269 664,85

A55 2025-03-31 INTERNET BET 2 0,00 -985,00 268 679,85

A56 2025-04-01 Sverigemötet25 0,00 -2 257,75 266 422,10

A60 2025-04-02 INTERNET BET 1 0,00 -2 385,00 264 037,10

A65 2025-04-02 Betalning från 1 MILJÖPARTIET 0,00 -192,00 263 845,10

A66 2025-04-02 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 192,00 0,00 264 037,10

A67 2025-04-02 Kvittning 1 MILJÖPARTIET DE GR 0,00 -192,00 263 845,10

A67 2025-04-02 Kvittning 1 MILJÖPARTIET DE GR 192,00 0,00 264 037,10

A61 2025-04-03 INTERNET BET 1 0,00 -1 388,00 262 649,10

A62 2025-04-04 Inbetalning från 2 SVERIGEDEMO 192,00 0,00 262 841,10

A63 2025-04-04 INTERNET BET 1 0,00 -11 040,00 251 801,10

A64 2025-04-07 HannBarnpass 0,00 -420,00 251 381,10

A68 2025-04-11 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 192,00 0,00 251 573,10

A69 2025-04-11 INTERNET BET 1 0,00 -35 550,00 216 023,10

A70 2025-04-22 131 192,00 0,00 216 215,10

A71 2025-04-23 INTERNET BET 1 0,00 -325,00 215 890,10
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A77 2025-04-30 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -1,85 215 888,25

A78 2025-04-30 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 215 790,25

A79 2025-04-30 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 215 752,75

A84 2025-05-05 Delinbetalning från 4 UPPLANDS 153,60 0,00 215 906,35

A85 2025-05-05 TonerSkrivare 0,00 -328,00 215 578,35

A88 2025-05-12 INTERNET BET 1 0,00 -7 360,00 208 218,35

A91 2025-05-23 INTERNET BET 1 0,00 -7 360,00 200 858,35

A92 2025-05-26 HannaKort 0,00 -14 000,00 186 858,35

A94 2025-05-28 INTERNET BET 1 0,00 -712,00 186 146,35

A97 2025-06-09 5199 9 300,00 0,00 195 446,35

A100 2025-06-13 INTERNET BET 1 0,00 -690,00 194 756,35

A102 2025-06-18 OskarUtlägg 0,00 -4 500,00 190 256,35

A103 2025-06-18 INTERNET BET 2 0,00 -5 128,00 185 128,35

A104 2025-06-19 INTERNET BET 1 0,00 -31 727,00 153 401,35

A109 2025-06-30 ÖF-ANNAN-BANK 0,00 -1,85 153 399,50

A110 2025-06-30 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 153 301,50

A111 2025-06-30 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 153 264,00

A112 2025-06-30 Slutbetalning från 4 UPPLANDS 38,40 0,00 153 302,40

A115 2025-08-04 INTERNET BET 1 0,00 -432,00 152 870,40

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 0,00 -105 742,00 47 128,40

A117 2025-08-20 Fond 889333785 150 000,00 0,00 197 128,40

A123 2025-08-29 SWISH/MÅNAVG 0,00 -98,00 197 030,40

A124 2025-08-29 E-FAKTURA/MÅN 0,00 -37,50 196 992,90

A127 2025-09-15 INTERNET BET 1 0,00 -4 159,00 192 833,90

A135 2025-10-09 HannaKort 0,00 -12 833,90 180 000,00

A137 2025-10-13 INTERNET BET 1 0,00 -124,00 179 876,00

A138 2025-10-16 INTERNET BET 1 0,00 -1 050,00 178 826,00

A140 2025-10-23 INTERNET BET 1 0,00 -1 007,00 177 819,00

A145 2025-11-11 INTERNET BET 1 0,00 -2 500,00 175 319,00

A147 2025-11-13 INTERNET BET 1 0,00 -124,00 175 195,00

A150 2025-11-19 Bankavgifter 0,00 -116,00 175 079,00

A152 2025-11-27 HannaKort 0,00 -15 079,00 160 000,00

A153 2025-11-28 SWISH/MÅNAVG 0,00 -147,00 159 853,00

A155 2025-12-02 INTERNET BET 1 0,00 -200,00 159 653,00

A160 2025-12-11 INTERNET BET 1 0,00 -124,00 159 529,00

A164 2025-12-22 INTERNET BET 1 0,00 -3 604,00 155 925,00

A165 2025-12-29 INTERNET BET 1 0,00 -954,00 154 971,00

Förändring 1930 Företagskonto/checkkonto/affär:   54 667,75

2025-12-31 Utgående saldo 791 012,25 -636 041,25 154 971,00

Ingående saldo
Konto: 1931 SHB fondkonto - 889333785

2025-01-01 14 682,590,0014 682,59

A166 2025-12-31 Ombokning kassa 0,00 -939,68 13 742,91

Förändring 1931 SHB fondkonto - 889333785:   -939,68

2025-12-31 Utgående saldo 14 682,59 -939,68 13 742,91

Ingående saldo
Konto: 2010 Eget kapital, delägare 1

2025-01-01 -898 978,73-898 978,730,00

A167 2025-12-31 Ombokning resultat 0,00 -289 229,56 -1 188 208,29
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Förändring 2010 Eget kapital, delägare 1:   -289 229,56

2025-12-31 Utgående saldo 0,00 -1 188 208,29 -1 188 208,29

Ingående saldo
Konto: 2099 Årets resultat

2025-01-01 -289 229,56-289 229,560,00

A167 2025-12-31 Ombokning resultat 289 229,56 0,00 0,00

A172 2025-12-31 Bokning åretsresultat 0,00 -223 876,07 -223 876,07

Förändring 2099 Årets resultat:   65 353,49

2025-12-31 Utgående saldo 289 229,56 -513 105,63 -223 876,07

Ingående saldo

Konto: 2290 Övriga avsättningar

2025-01-01 0,000,000,00

A52 2025-03-17 Fond 889333785 300 000,00 0,00 300 000,00

A168 2025-12-31 Ombokning fondköp 0,00 -300 000,00 0,00

Förändring 2290 Övriga avsättningar:   0,00

2025-12-31 Utgående saldo 300 000,00 -300 000,00 0,00

Ingående saldo
Konto: 2611 Utgående moms på försäljning i

2025-01-01 0,000,000,00

A65 2025-04-02 Betalning från 1 MILJÖPARTIET 38,40 0,00 38,40

A66 2025-04-02 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 0,00 -38,40 0,00

A62 2025-04-04 Inbetalning från 2 SVERIGEDEMO 0,00 -38,40 -38,40

A68 2025-04-11 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 0,00 -38,40 -76,80

A84 2025-05-05 Delinbetalning från 4 UPPLANDS 0,00 -30,72 -107,52

A112 2025-06-30 Slutbetalning från 4 UPPLANDS 0,00 -7,68 -115,20

A169 2025-12-31 Ombokning moms 115,20 0,00 0,00

Förändring 2611 Utgående moms på försäljning i:   0,00

2025-12-31 Utgående saldo 153,60 -153,60 0,00

Ingående saldo
Konto: 3051 Försäljn

2025-01-01 0,000,000,00

A65 2025-04-02 Betalning från 1 MILJÖPARTIET 153,60 0,00 153,60

A66 2025-04-02 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 0,00 -153,60 0,00

A62 2025-04-04 Inbetalning från 2 SVERIGEDEMO 0,00 -153,60 -153,60

A68 2025-04-11 Inbetalning från 1 MILJÖPARTIE 0,00 -153,60 -307,20

A84 2025-05-05 Delinbetalning från 4 UPPLANDS 0,00 -122,88 -430,08

A112 2025-06-30 Slutbetalning från 4 UPPLANDS 0,00 -30,72 -460,80

A169 2025-12-31 Ombokning moms 0,00 -115,20 -576,00

A170 2025-12-31 Ombokning fsg 576,00 0,00 0,00

Förändring 3051 Försäljn:   0,00

2025-12-31 Utgående saldo 729,60 -729,60 0,00

Ingående saldo
Konto: 3710 Kommunalt partistöd

2025-01-01 0,000,000,00

A41 2025-02-27 Partistöd 2025 0,00 -529 457,00 -529 457,00

Förändring 3710 Kommunalt partistöd:   -529 457,00

2025-12-31 Utgående saldo 0,00 -529 457,00 -529 457,00

Ingående saldo

Konto: 3901 Medlemsavgifter

2025-01-01 0,000,000,00

A28 2025-02-11 5293 0,00 -400,00 -400,00

A32 2025-02-19 5293 0,00 -400,00 -800,00
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A40 2025-02-26 INTERNET BET 1 400,00 0,00 -400,00

A97 2025-06-09 5199 0,00 -9 300,00 -9 700,00

Förändring 3901 Medlemsavgifter:   -9 700,00

2025-12-31 Utgående saldo 400,00 -10 100,00 -9 700,00

Ingående saldo
Konto: 3990 Övriga ersättningar, bidrag oc

2025-01-01 0,000,000,00

A70 2025-04-22 131 0,00 -192,00 -192,00

A117 2025-08-20 Fond 889333785 0,00 -150 000,00 -150 192,00

A170 2025-12-31 Ombokning fsg 0,00 -576,00 -150 768,00

A171 2025-12-31 Ombokning fsg fonder 150 000,00 0,00 -768,00

Förändring 3990 Övriga ersättningar, bidrag oc:   -768,00

2025-12-31 Utgående saldo 150 000,00 -150 768,00 -768,00

Ingående saldo
Konto: 4010 MKF/MKS möten

2025-01-01 0,000,000,00

A6 2025-01-16 Kortkonto 443,00 0,00 443,00

A8 2025-01-17 Kortkonto 443,84 0,00 886,84

A47 2025-03-14 Kortkonto 105,00 0,00 991,84

A48 2025-03-14 Kortkonto 195,00 0,00 1 186,84

A49 2025-03-14 Kortkonto 169,00 0,00 1 355,84

A50 2025-03-14 Kortkonto 450,00 0,00 1 805,84

A51 2025-03-14 Kortkonto 0,50 0,00 1 806,34

A72 2025-04-25 Kortkonto 264,00 0,00 2 070,34

A73 2025-04-25 Kortkonto 164,00 0,00 2 234,34

A74 2025-04-25 Kortkonto 272,01 0,00 2 506,35

A105 2025-06-23 Kortkonto 375,00 0,00 2 881,35

A125 2025-08-21 Kortkonto 667,00 0,00 3 548,35

A119 2025-08-22 Kortkonto 449,71 0,00 3 998,06

A120 2025-08-22 Kortkonto 149,00 0,00 4 147,06

A126 2025-09-01 Kortkonto 270,70 0,00 4 417,76

A128 2025-09-19 Kortkonto 460,00 0,00 4 877,76

A141 2025-10-23 Kortkonto 250,00 0,00 5 127,76

A142 2025-10-23 Kortkonto 249,00 0,00 5 376,76

A143 2025-10-24 Kortkonto 280,83 0,00 5 657,59

A146 2025-11-12 Kortkonto 69,90 0,00 5 727,49

A148 2025-11-14 Kortkonto 507,64 0,00 6 235,13

A149 2025-11-14 Kortkonto 1 229,00 0,00 7 464,13

A156 2025-12-03 Kortkonto 250,65 0,00 7 714,78

A157 2025-12-03 Kortkonto 300,75 0,00 8 015,53

A159 2025-12-09 Kortkonto 375,00 0,00 8 390,53

Förändring 4010 MKF/MKS möten:   8 390,53

2025-12-31 Utgående saldo 8 390,53 0,00 8 390,53

Ingående saldo
Konto: 4020 Förenings- och medlemsmöten

2025-01-01 0,000,000,00

A35 2025-02-21 Kortkonto 743,50 0,00 743,50

A36 2025-02-21 Kortkonto 300,00 0,00 1 043,50

A37 2025-02-21 Kortkonto 1 290,00 0,00 2 333,50

A56 2025-04-01 Sverigemötet25 2 257,75 0,00 4 591,25
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A86 2025-05-09 Kortkonto 1 028,00 0,00 5 619,25

A87 2025-05-09 Kortkonto 67,90 0,00 5 687,15

A94 2025-05-28 INTERNET BET 1 712,00 0,00 6 399,15

A102 2025-06-18 OskarUtlägg 4 500,00 0,00 10 899,15

Förändring 4020 Förenings- och medlemsmöten:   10 899,15

2025-12-31 Utgående saldo 10 899,15 0,00 10 899,15

Ingående saldo

Konto: 4100 Styrelsens omkostnader

2025-01-01 0,000,000,00

A3 2025-01-08 INTERNET BET 1 8 016,00 0,00 8 016,00

A4 2025-01-09 Kortkonto 348,00 0,00 8 364,00

A5 2025-01-10 Kortkonto 3 080,00 0,00 11 444,00

A7 2025-01-16 Kortkonto 150,00 0,00 11 594,00

A13 2025-01-22 Kortkonto 736,25 0,00 12 330,25

A12 2025-01-23 VäsbyM julbord 9 405,00 0,00 21 735,25

A20 2025-02-03 UtläggChristin 53,90 0,00 21 789,15

A33 2025-02-20 INTERNET BET 2 4 665,00 0,00 26 454,15

A38 2025-02-24 Kortkonto 736,25 0,00 27 190,40

A45 2025-03-10 KortHanna 20 000,00 0,00 47 190,40

A46 2025-03-10 Kortkonto 0,00 -20 000,00 27 190,40

A53 2025-03-24 Kortkonto 736,25 0,00 27 926,65

A55 2025-03-31 INTERNET BET 2 985,00 0,00 28 911,65

A64 2025-04-07 HannBarnpass 420,00 0,00 29 331,65

A71 2025-04-23 INTERNET BET 1 325,00 0,00 29 656,65

A75 2025-04-24 Kortkonto 736,25 0,00 30 392,90

A90 2025-05-22 Kortkonto 736,25 0,00 31 129,15

A101 2025-06-17 Kortkonto 510,00 0,00 31 639,15

A103 2025-06-18 INTERNET BET 2 4 930,00 0,00 36 569,15

A103 2025-06-18 INTERNET BET 2 198,00 0,00 36 767,15

A104 2025-06-19 INTERNET BET 1 31 727,00 0,00 68 494,15

A106 2025-06-23 Kortkonto 736,25 0,00 69 230,40

A108 2025-06-30 Kortkonto 220,00 0,00 69 450,40

A113 2025-07-22 Kortkonto 736,25 0,00 70 186,65

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 50 000,00 0,00 120 186,65

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 2 400,00 0,00 122 586,65

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 198,00 0,00 122 784,65

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 198,00 0,00 122 982,65

A118 2025-08-22 Kortkonto 736,25 0,00 123 718,90

A127 2025-09-15 INTERNET BET 1 184,00 0,00 123 902,90

A130 2025-09-22 Kortkonto 736,25 0,00 124 639,15

A132 2025-09-29 Kortkonto 44,00 0,00 124 683,15

A137 2025-10-13 INTERNET BET 1 124,00 0,00 124 807,15

A139 2025-10-22 Kortkonto 736,25 0,00 125 543,40

A145 2025-11-11 INTERNET BET 1 2 500,00 0,00 128 043,40

A147 2025-11-13 INTERNET BET 1 124,00 0,00 128 167,40

A151 2025-11-24 Kortkonto 932,50 0,00 129 099,90

A154 2025-11-28 Kortkonto 3 599,70 0,00 132 699,60

A155 2025-12-02 INTERNET BET 1 200,00 0,00 132 899,60

A158 2025-12-04 Kortkonto 3 800,00 0,00 136 699,60
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A160 2025-12-11 INTERNET BET 1 124,00 0,00 136 823,60

A161 2025-12-16 Kortkonto 1 739,40 0,00 138 563,00

A162 2025-12-19 Kortkonto 0,00 -624,20 137 938,80

A163 2025-12-22 Kortkonto 932,50 0,00 138 871,30

Förändring 4100 Styrelsens omkostnader:   138 871,30

2025-12-31 Utgående saldo 159 495,50 -20 624,20 138 871,30

Ingående saldo

Konto: 4130 Avgifter RO

2025-01-01 0,000,000,00

A116 2025-08-19 INTERNET BET 1 52 946,00 0,00 52 946,00

Förändring 4130 Avgifter RO:   52 946,00

2025-12-31 Utgående saldo 52 946,00 0,00 52 946,00

Ingående saldo
Konto: 4310 Kampanj, moderat

2025-01-01 0,000,000,00

A29 2025-02-14 INTERNET BET 1 1 495,00 0,00 1 495,00

A34 2025-02-20 Kortkonto 3 000,00 0,00 4 495,00

A39 2025-02-25 Kortkonto 855,74 0,00 5 350,74

A54 2025-03-26 Kortkonto 1 198,99 0,00 6 549,73

A63 2025-04-04 INTERNET BET 1 11 040,00 0,00 17 589,73

A76 2025-04-25 Kortkonto 2 131,20 0,00 19 720,93

A80 2025-05-02 Kortkonto 24,95 0,00 19 745,88

A81 2025-05-02 Kortkonto 1 144,00 0,00 20 889,88

A82 2025-05-02 Kortkonto 110,00 0,00 20 999,88

A83 2025-05-02 Kortkonto 1 144,00 0,00 22 143,88

A88 2025-05-12 INTERNET BET 1 7 360,00 0,00 29 503,88

A89 2025-05-19 Kortkonto 3 000,00 0,00 32 503,88

A91 2025-05-23 INTERNET BET 1 7 360,00 0,00 39 863,88

A93 2025-05-26 Kortkonto 659,41 0,00 40 523,29

A95 2025-06-04 Kortkonto 500,08 0,00 41 023,37

A96 2025-06-04 Kortkonto 2 267,80 0,00 43 291,17

A98 2025-06-11 Kortkonto 299,70 0,00 43 590,87

A99 2025-06-12 Kortkonto 902,00 0,00 44 492,87

A100 2025-06-13 INTERNET BET 1 690,00 0,00 45 182,87

A107 2025-06-25 Kortkonto 1 339,47 0,00 46 522,34

A114 2025-07-25 Kortkonto 1 827,70 0,00 48 350,04

A121 2025-08-25 Kortkonto 84,67 0,00 48 434,71

A122 2025-08-25 Kortkonto 814,30 0,00 49 249,01

A127 2025-09-15 INTERNET BET 1 3 975,00 0,00 53 224,01

A131 2025-09-25 Kortkonto 1 728,35 0,00 54 952,36

A133 2025-09-30 Kortkonto 3 000,00 0,00 57 952,36

A134 2025-10-08 Kortkonto 0,25 0,00 57 952,61

A136 2025-10-08 Kortkonto 248,75 0,00 58 201,36

A138 2025-10-16 INTERNET BET 1 1 050,00 0,00 59 251,36

A140 2025-10-23 INTERNET BET 1 1 007,00 0,00 60 258,36

A144 2025-10-27 Kortkonto 361,99 0,00 60 620,35

A164 2025-12-22 INTERNET BET 1 3 604,00 0,00 64 224,35

A165 2025-12-29 INTERNET BET 1 954,00 0,00 65 178,35
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Förändring 4310 Kampanj, moderat:   65 178,35

2025-12-31 Utgående saldo 65 178,35 0,00 65 178,35

Ingående saldo
Konto: 4610 M, konferens, utbildning, exte

2025-01-01 0,000,000,00

A69 2025-04-11 INTERNET BET 1 35 550,00 0,00 35 550,00

Förändring 4610 M, konferens, utbildning, exte:   35 550,00

2025-12-31 Utgående saldo 35 550,00 0,00 35 550,00

Ingående saldo
Konto: 6110 Administration och bokföringsk

2025-01-01 0,000,000,00

A9 2025-01-20 A4 pärm 99,80 0,00 99,80

A10 2025-01-20 A4 papper 79,90 0,00 179,70

A60 2025-04-02 INTERNET BET 1 2 385,00 0,00 2 564,70

A61 2025-04-03 INTERNET BET 1 1 388,00 0,00 3 952,70

A85 2025-05-05 TonerSkrivare 328,00 0,00 4 280,70

A115 2025-08-04 INTERNET BET 1 432,00 0,00 4 712,70

Förändring 6110 Administration och bokföringsk:   4 712,70

2025-12-31 Utgående saldo 4 712,70 0,00 4 712,70

Ingående saldo

Konto: 6570 Bankkostnader

2025-01-01 0,000,000,00

A1 2025-01-02 FÖRETAGSPAKET 1 900,00 0,00 1 900,00

A2 2025-01-02 BANKINTEGRATIO 2 000,00 0,00 3 900,00

A11 2025-01-23 Bankavgifter 81,00 0,00 3 981,00

A42 2025-02-28 ÖF-ANNAN-BANK 24,50 0,00 4 005,50

A43 2025-02-28 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 4 103,50

A44 2025-02-28 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 4 141,00

A77 2025-04-30 ÖF-ANNAN-BANK 1,85 0,00 4 142,85

A78 2025-04-30 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 4 240,85

A79 2025-04-30 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 4 278,35

A109 2025-06-30 ÖF-ANNAN-BANK 1,85 0,00 4 280,20

A110 2025-06-30 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 4 378,20

A111 2025-06-30 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 4 415,70

A123 2025-08-29 SWISH/MÅNAVG 98,00 0,00 4 513,70

A124 2025-08-29 E-FAKTURA/MÅN 37,50 0,00 4 551,20

A150 2025-11-19 Bankavgifter 116,00 0,00 4 667,20

A153 2025-11-28 SWISH/MÅNAVG 147,00 0,00 4 814,20

Förändring 6570 Bankkostnader:   4 814,20

2025-12-31 Utgående saldo 4 814,20 0,00 4 814,20

Ingående saldo

Konto: 6910 Uppvaktningar mm

2025-01-01 0,000,000,00

A30 2025-02-14 Kortkonto 544,00 0,00 544,00

A31 2025-02-18 Kortkonto 320,00 0,00 864,00

A57 2025-04-01 Kortkonto 640,00 0,00 1 504,00

A58 2025-04-01 Kortkonto 47,20 0,00 1 551,20

A59 2025-04-01 Kortkonto 269,70 0,00 1 820,90

A129 2025-09-19 Kortkonto 474,00 0,00 2 294,90
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Förändring 6910 Uppvaktningar mm:   2 294,90

2025-12-31 Utgående saldo 2 294,90 0,00 2 294,90

Ingående saldo
Konto: 7110 MUF verksamhet

2025-01-01 0,000,000,00

A14 2025-01-30 Katjautlägg 2 809,00 0,00 2 809,00

A15 2025-01-30 KatjaUtlägg 1 638,00 0,00 4 447,00

A16 2025-01-30 KatjaUtlägg 1 326,00 0,00 5 773,00

A17 2025-01-30 KatjaUtlägg 349,00 0,00 6 122,00

A18 2025-01-30 KatjaUtlägg 628,00 0,00 6 750,00

A19 2025-01-30 KatjaUtlägg 349,00 0,00 7 099,00

A21 2025-02-04 KatjaUtlägg 278,50 0,00 7 377,50

A22 2025-02-04 KatjaUtlägg 1 018,10 0,00 8 395,60

A23 2025-02-04 KatjaUtlägg 2 029,20 0,00 10 424,80

A24 2025-02-04 KatjaUtlägg 604,20 0,00 11 029,00

A25 2025-02-04 KatjaUtlägg 615,60 0,00 11 644,60

A26 2025-02-04 KatjaUtlägg 487,10 0,00 12 131,70

A27 2025-02-04 KatjaUtlägg 408,10 0,00 12 539,80

Förändring 7110 MUF verksamhet:   12 539,80

2025-12-31 Utgående saldo 12 539,80 0,00 12 539,80

Ingående saldo

Konto: 8220 Resultat fsg värdepapper

2025-01-01 0,000,000,00

A171 2025-12-31 Ombokning fsg fonder 0,00 -20 148,00 -20 148,00

Förändring 8220 Resultat fsg värdepapper:   -20 148,00

2025-12-31 Utgående saldo 0,00 -20 148,00 -20 148,00

Ingående saldo
Konto: 8999 Årets resultat

2025-01-01 0,000,000,00

A172 2025-12-31 Bokning åretsresultat 223 876,07 0,00 223 876,07

Förändring 8999 Årets resultat:   223 876,07

2025-12-31 Utgående saldo 223 876,07 0,00 223 876,07

0,00-3 563 604,033 563 604,03Totalt
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